
Ostbayern 2024/25

Bezirksoberliga Männer
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 
 

    -      240346
    -      240082
    -      240460
16:15  240080
18:00  240000
19:30  240363

3
4
5
1
6
2

TB 03 Roding
TV 1861 Erlangen-Bruck II
TV Wackersdorf
HG Eckental
TV 1881 Altdorf
Nabburg/Schwarzenfeld

HC Forchheim
HV Oberviechtach
TS Herzogenaurach
HC Sulzb.Rosenb.
SG Regensburg II
HG Amberg

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

    -      240102
    -      240145
17:30  240342
18:00  240301
19:00  240002

8
10
12
9
7

HC Forchheim
TS Herzogenaurach
SG Regensburg II
HV Oberviechtach
HG Amberg

Nabburg/Schwarzenfeld
TV 1861 Erlangen-Bruck II
HC Sulzb.Rosenb.
TB 03 Roding
HG Eckental

 
 
 
 
 

So. 29.09.2024 16:00  240000 11 TV 1881 Altdorf TV Wackersdorf  
Sa. 
 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 
 

    -      240346
    -      240082
    -      240460
18:30  240365
18:30  240080
19:30  240363

16
17
18
13
14
15

TB 03 Roding
TV 1861 Erlangen-Bruck II
TV Wackersdorf
HC Sulzb.Rosenb.
HG Eckental
Nabburg/Schwarzenfeld

TS Herzogenaurach
TV 1881 Altdorf
SG Regensburg II
HG Amberg
HC Forchheim
HV Oberviechtach

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 
 

    -      240102
    -      240145
    -      240460
17:30  240342
18:00  240301

19
21
23
24
20

HC Forchheim
TS Herzogenaurach
TV Wackersdorf
SG Regensburg II
HV Oberviechtach

HC Sulzb.Rosenb.
Nabburg/Schwarzenfeld
TV 1861 Erlangen-Bruck II
HG Amberg
HG Eckental

 
 
 
 
 

So. 13.10.2024 16:00  240000 22 TV 1881 Altdorf TB 03 Roding  
Sa. 
 
 
 
 
 

19.10.2024 
 
 
 
 
 

    -      240346
    -      240082
14:15  240080
16:30  240365
19:00  240002
19:30  240363

29
30
27
26
25
28

TB 03 Roding
TV 1861 Erlangen-Bruck II
HG Eckental
HC Sulzb.Rosenb.
HG Amberg
Nabburg/Schwarzenfeld

TV Wackersdorf
SG Regensburg II
TS Herzogenaurach
HV Oberviechtach
HC Forchheim
TV 1881 Altdorf

 
 
 
 
 
 

Sa. 26.10.2024 18:30  240365 39 HC Sulzb.Rosenb. TV 1881 Altdorf  
Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

    -      240145
    -      240460
    -      240082
18:00  240301

32
34
35
31

TS Herzogenaurach
TV Wackersdorf
TV 1861 Erlangen-Bruck II
HV Oberviechtach

HC Sulzb.Rosenb.
Nabburg/Schwarzenfeld
TB 03 Roding
HG Amberg

 
 
 
 

So. 03.11.2024 16:30  240000 33 TV 1881 Altdorf HG Eckental  
Sa. 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 

    -      240102
    -      240346
17:15  240363
18:30  240080
19:00  240002

37
42
41
40
38

HC Forchheim
TB 03 Roding
Nabburg/Schwarzenfeld
HG Eckental
HG Amberg

HV Oberviechtach
SG Regensburg II
TV 1861 Erlangen-Bruck II
TV Wackersdorf
TS Herzogenaurach

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

    -      240145
    -      240460
    -      240082
14:00  240000
17:30  240342

43
45
46
44
48

TS Herzogenaurach
TV Wackersdorf
TV 1861 Erlangen-Bruck II
TV 1881 Altdorf
SG Regensburg II

HC Forchheim
HC Sulzb.Rosenb.
HG Eckental
HG Amberg
HV Oberviechtach

 
 
 
 
 

So. 17.11.2024 16:30  240346 47 TB 03 Roding Nabburg/Schwarzenfeld  
Sa. 
 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 
 

    -      240102
18:00  240301
18:30  240365
18:30  240080
19:00  240002
19:30  240363

50
49
52
53
51
54

HC Forchheim
HV Oberviechtach
HC Sulzb.Rosenb.
HG Eckental
HG Amberg
Nabburg/Schwarzenfeld

TV 1881 Altdorf
TS Herzogenaurach
TV 1861 Erlangen-Bruck II
TB 03 Roding
TV Wackersdorf
SG Regensburg II
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Ostbayern 2024/25

Bezirksoberliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 

    -      240460
    -      240082
    -      240346
17:30  240342
19:30  240363

56
57
58
60
59

TV Wackersdorf
TV 1861 Erlangen-Bruck II
TB 03 Roding
SG Regensburg II
Nabburg/Schwarzenfeld

HC Forchheim
HG Amberg
HC Sulzb.Rosenb.
TS Herzogenaurach
HG Eckental

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 
 

    -      240145
    -      240102
16:30  240365
18:00  240301
18:30  240080
19:00  240002

61
63
65
62
66
64

TS Herzogenaurach
HC Forchheim
HC Sulzb.Rosenb.
HV Oberviechtach
HG Eckental
HG Amberg

TV 1881 Altdorf
TV 1861 Erlangen-Bruck II
Nabburg/Schwarzenfeld
TV Wackersdorf
SG Regensburg II
TB 03 Roding

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 

14.12.2024 
 

17:30  240342
18:00  240000

36
55

SG Regensburg II
TV 1881 Altdorf

HC Forchheim
HV Oberviechtach

 
 

Hallenverzeichnis

240000 Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu)
Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf

240002 Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium
Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg

240080 Eckental, Sporthalle Eschenau
Schulstr. 1, 90542 Eckental

240082 Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Schillerstraße 56, 91054 Erlangen

240102 Forchheim, Sporthalle Realschule
Pestalozzistraße 2, 91301 Forchheim

240145 Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach

240301 Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach

240342 Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Str. 24, 93053 Regensburg

240346 Roding, Rundturnhalle
Adolf-Kolping-Str.16, 93426 Roding

240363 Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld

240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

240460 Wackersdorf, Schulsporthalle
Hauptstr. 20, 92442 Wackersdorf
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Ostbayern 2024/25

Bezirksoberliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 16.07.2024 23:36 | Seite 3 von 3


